



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุอุปกรณ์ ในการฝึกอบรมโครงการงานสาธารณสุข
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุอุปกรณ์ ในการฝึกอบรมโครงการงาน
สาธารณสุข ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุอุปกรณ์ ในการฝึกอบรมโครงการงานสาธารณสุข ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ จำนวน ๑
โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านรัตนพันธ์ โดยนางสาวศรีัญญา แซ่ฉั่ว (ชายส่ง,ชายปลีก) โดยเสนอราคา
เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙,๘๓๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นเก้าพันแปดร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายบรรณวิทย์ หน่อคำ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้านรัตนพันธ์ โดยนางสาวศรีัญญา แซ่ฉั่ว
ที่อยู่ เลขที่ ๑๑/๒๘ ถนนท่าครวน้อย
ตำบลสบตุ๋ย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง ๕๒๑๐๐
โทรศัพท์ ๐-๕๔๒๒-๘๖๘๒-๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๕๒๙๙๐๐๓๕๐๕๒๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๖๒/๒๕๖๖
วันที่ ๑๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๕
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง
ที่อยู่ ถนนพหลโยธิน ตำบลศาลา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง
โทรศัพท์ ๐-๕๔๒๓-๗๖๐๐ ต่อ ๗๖๖๘

ตามที่ ร้านรัตนพันธ์ โดยนางสาวศรีัญญา แซ่ฉั่ว ได้เสนอราคา วัสดุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง ซึ่งได้รับราคาและตกลง
ซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุอุปกรณ์ ในการฝึกอบรมโครงการงาน สาธารณสุข ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖	๑	โครงการ	๔๙,๘๓๐.๐๐	๔๙,๘๓๐.๐๐
(สีหมื่นเก้าพันแปดร้อยสามสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๔๖,๕๗๐.๐๙
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓,๒๕๙.๙๑
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๙,๘๓๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง ถนนพหลโยธิน
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจางนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๑๑๗๒๒๕๔๘๕ ชื่อวัสดุอุปกรณ์ ในการฝึกอบรมโครงการงานสาธารณสุข ประจำ ปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

(นายวราวุฒิ หน่อคำ)

ผู้สั่งซื้อ

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง

วันที่ ๑๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....

(นางสาวศรีสัญญา แซ่ฉั่ว)

ผู้ชาย

ผู้รับใบสั่งซื้อ



วันที่ ๑๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๑๑๗๒๒๕๔๘๕

เลขคู่มือสัญญา ๖๕๑๑๑๔๒๐๒๗๒๗

สำนักงานเทศบาลเมืองลำปาง

11/28 ถ.ท่าครวน้อย ต.สบตุ๋ย อ.เมือง จ.ลำปาง 52100

0-5422-8682-3, 227-369 F.O-5421-8369

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี: 3 5299 00390 52 9

รหัสลูกค้า 14-016

กองสาธารณสุข องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำปาง

ต.ศาลา อ.เกาะคา จ.ลำปาง 52130

เลขที่ใบเสนอราคา QT6501960

วันที่ 10/11/65

ยื่นราคา 09/12/65

โทร.

อ้างอิง

กำหนดส่งมอบ .ร... วันทำการ

กำหนดส่งมอบ .ร... วันทำการ

ร้านรัตนพันธ์ มีความยินดีที่จะ เสนอราคาสินค้า ดังต่อไปนี้

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	ราคารวมภาษี
1	กระดาษปรู๊ฟสีน้ำตาล	500 แผ่น	4.00	2,000.00
2	ปากกาเคมี 2 หัว ปลายสี ทรายมา	90 ด้าม	14.00	1,260.00
3	เหล็กกาวขนาด 1 นิ้ว ยี่ห้อ ARROW	20 ม้วน	20.00	400.00
4	แฟ้มพลาสติก 1 กระดุม A4 ทรายข้าง	1,170 แฟ้ม	10.00	11,700.00
5	สมุดบันทึกมีเส้น ขนาด A5	1,170 เล่ม	20.00	23,400.00
6	ปากกาลูกลื่น สีน้ำเงิน ยี่ห้อ Quantum	1,170 ด้าม	5.00	5,850.00
7	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80g 500p Double A	30 รีม	140.00	4,200.00
8	แฟ้มห่วงขนาด 3 นิ้ว No.120 F สีดำ ทรายข้าง	12 แฟ้ม	85.00	1,020.00
หมายเหตุ:		(ลงชื่อ)..... พยาน (นางสาวศรีอนุษา แซ่จิว)	ผู้ซื้อ (นางสาวศรีอนุษา แซ่จิว)	
		(ลงชื่อ)..... พยาน (นางสาวศรีอนุษา แซ่จิว)	ผู้ขาย (นางสาวศรีอนุษา แซ่จิว)	
		(ลงชื่อ)..... พยาน (นางสาวศรีอนุษา แซ่จิว)	พยาน (นางสาวศรีอนุษา แซ่จิว)	
		(ลงชื่อ)..... พยาน (นางสาวศรีอนุษา แซ่จิว)	พยาน (นางสาวศรีอนุษา แซ่จิว)	
		รวม เป็น เงิน		49,830.00
		หักส่วนลด		0.00
		ราคาสินค้า		46,570.09
		จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%	3,259.91
(สี่หมื่น เก้าพันแปดร้อยสามสิบบาทถ้วน)		จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น		49,830.00

ขอแสดงความนับถือ

นางสาวศรีอนุษา แซ่จิว
โทร. 228682-3
แฟกซ์: 218369
11/28 ถ.ท่าครวน้อย ลำปาง